
Stand: 30.05.2017 / 08:26:00

Ergebnisübersicht: Twist,PLS vom 26.-28.05.2017 [381722006] 26.05.2017 - 28.05.2017

1 Führzügel-WB
Preis der Sparkasse Emsland, Zweigstelle Twist und der
Physiopraxis Edwin Buist, Twist
Ehrenpreis der Firma Raiffeisen Warengenossenschaft  Twist

1. Hanna Lingen (ZRFG Dörenthe e.V.) Smily v.d.Geest368 8.00P
2. Irma Litmeyer (RUFV Haren-Ems) Isana451 7.90P
3. Maria Nottberg (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Maike452 7.80P
4. Vivien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy457 7.70P
5. Thorge Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Trixi459 7.60
5. Johann Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung) Mogli461 7.60

2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Emsländischen Volksbank und der Gemeinde Twist
Ehrenpreise der Firmen Mersmeyer Sanitär Twist, Fie lmann Ibbenbüren,
Salvana und Grüner Emsbüren

1. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hagenhof's Hui Buh428 7.80P
2. Marie-Sophie Mennebäck (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Candy Girl455 7.70P
3. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228414 7.60P
3. Marlene Hermeling (RUFV Wietmarschen) Don Giovanni 93416 7.60P
5. Lukas Gebbeken (RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebung e.) Füchschen 11460 7.50P
6. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda407 7.40
7. Mareike Ebbeler (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest368 7.30
8. Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281197 7.20
9. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja's Demie415 7.00
9. Anna Klene () Pedro420 7.00

11. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Timmy409 6.90
11. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina411 6.90
13. Demi Buurman (RUFV Haren-Ems) Sunny Boy434 6.00

3 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis der Firma Wewers Fliesenmeisterbetrieb Twist
Ehrenpreise der Firmen Mersmeyer Sanitär Twist, des  Bauunternehmens
Többen, des Autohauses Schwarte, Bedoga Reitsport L indern

1. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh232 8.00P
2. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon435 7.70P
3. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 380286 7.50P
4. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest368 7.40P
5. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha245 7.20P
6. Nala Gelze (RUFV Osterbrock) Kira 509247 7.10P
7. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina411 7.00
8. Marielle Wittmeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Wester Aikema's Norma406 6.80
9. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja's Demie415 6.70

10. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8279 6.60
11. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13405 6.50
12. Demi Buurman (RUFV Haren-Ems) Sunny Boy434 6.40
13. Jana Brake (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Freddy454 6.20
14. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11460 6.10
15. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan e Aldedyk441 5.80
16. Vanessa Thien (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Buck453 5.60

4 Springreiter-WB
Preis der Firma Rechtsanwaltskanzlei Wolters, Krüss el und Sanders,
Geeste
Ehrenpreis der Mecklenburgischen Versicherung Carst en Grüner

1. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie458 8.00P
2. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8279 7.60P
3. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Tornado456 7.40P
4. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11460 7.30P
5. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha245 7.20
6. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13405 7.10
7. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 380286 7.00
8. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy457 6.80
9. Nala Gelze (RUFV Osterbrock) Kira 509247 6.60

10. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda407 6.40
11. Nadine Steiner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine425 6.30

5 Stilspring-WB - ohne EZ
Preis der Tankstelle Shell Station Jansen Twist und  der
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Emsländischen Volksbank
Ehrenpreis der Firmen Raiffeisen Twist, Mersmeyer S anitär u.
Grüner Emsbüren

1. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon435 7.60P
2. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha245 7.50P
2. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie458 7.50P
4. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11460 7.40P
5. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Tornado456 7.30
6. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 380286 7.20
7. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy457 7.10
8. Nadine Steiner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine425 6.80
9. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda407 6.70

10. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13405 6.00

6 Dressurprüfung Kl.E
Preis der Firma Mecklenburgische Versicherung Carst en Grüner, Geeste
und der Drees Gmbh & Co. KG, Twist
Ehrenpreis der Firma Bedoga Reitsport

1. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee285 7.80P
2. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4138 7.50P
3. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23317 7.40P
4. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine248 7.30P
5. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75395 7.00P
6. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada7 6.90P
7. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Symphonie 68381 6.80
8. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen290 6.50
8. Hanna Lüssing (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposa's Mister Murphy444 6.50

10. Verena Brümmer (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Barendtszen Uno25 6.40
10. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh232 6.40
10. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny 265421 6.40
13. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509247 6.20
14. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117182 6.10
15. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Kalifornia 21418 5.80
16. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135220 5.70
17. Ronny Steiner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine425 4.00

7 Dressurreiterprüfung Kl.E
Preis der Gemeinde Twist und der Firmen H. Mersmeye r Sanitär, Twist
Werbetechnik Kater, Meppen u. Bauschlosserei Schlum p, Wietmarschen
Ehrenpreis der Firma Raiffeisen Markt Twist

1. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7277 8.00P
2. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117182 7.70P
3. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee285 7.50P
4. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine248 7.30P
5. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4138 7.20P
6. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada7 7.10
6. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha245 7.10
8. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75395 6.90
9. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny 265421 6.80
9. Hanna Lüssing (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposa's Mister Murphy444 6.80

11. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh232 6.70
12. Caroline Göhring (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barbie 1423 6.30
13. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135220 6.00
14. Ronny Steiner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine425 4.00

8 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis der Firma Twister Quelle, Martin Dulle Twist und der
Fahrschule Simone Grönninger Twist
Ehrenpreis der Firma Steda Meppen

1. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12337 8.40P
2. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27389 8.30P
3. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19119 8.20P
4. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 17133 8.00P
5. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7277 7.90P
6. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4138 7.80P
7. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance125 7.40P
8. Celine Zijlstra (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Daencel131 7.30P
9. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen290 7.10
9. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84417 7.10
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11. Caroline Göhring (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barbie 1423 7.00
11. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee285 7.00
13. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23317 6.90
13. Yvonne Pecher (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Davina 172139 6.90
15. Sarah Overbeck (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rubicon 82341 6.80
16. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni311 6.70
17. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117182 6.60
18. Verena Brümmer (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Barendtszen Uno25 6.50
19. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Symphonie 68381 6.40
20. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Rosine L337 5.80
21. Carina Temmen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Andiamo 24810 5.50

9 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Firma Stahl- und Hallenbau Wittag GmbH Me ppen und der Firma
Lackiercenter Schulte Meppen
Ehrenpreis der Fahrschule Steinkamp

1. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano97 7.80P
2. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire343 7.60P
3. Gabriele Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fearless Fame183 7.50P
4. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Finlay 19189 7.20P
5. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12342 7.10P
6. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4111 7.00P
6. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6834 7.00P
8. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19119 6.90
9. Lina Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Baccara 16618 6.60

10. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni311 6.30
11. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira28 6.20
12. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dilona 2147 6.10
13. Carina Temmen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Andiamo 24810 6.00
14. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM200 5.70
15. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Replay KN334 5.60
16. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Sarastro 82439 5.50

10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Firmen Lackiercenter Schulte Meppen, Taxi  Eissing Twist und
Autohaus Tieck Twist
Ehrenpreis der Firma Reiterbörse Nordhorn u. des Fr iseur Salons Hair
Doctor Haren

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28333 7.90P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4138 7.70P
3. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano97 7.60P
4. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose142 7.30P
5. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B338 7.20P
6. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6387 7.10P
7. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5565 7.00P
7. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19119 7.00P
9. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1516 6.90P
9. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Silver Convention AS364 6.90P

11. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire343 6.80
12. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12342 6.70
12. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3345 6.70
14. Andreas Menke (RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebung e.V) Gregor 168222 6.60
14. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22361 6.60
16. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12196 6.40
17. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4111 5.40
17. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira28 5.40
17. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich269 5.40
20. Claudia Otto (RUFV Haren-Ems) It's Otto 11239 5.30
21. Lina Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Baccara 16618 5.00
21. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM200 5.00
23. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni311 4.50

11 Dressurprfg. Kl.L*
Preis der Firmen Nyhuis Versicherungskontor Twist,
Paus Automobile Bad Bentheim und Feinkost Sprehe
Ehrenpreis der Firma Nataschas Reiterszene Nordhorn  und des
Friseursalons Hair Doctor Haren

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28333 8.00P
2. Andreas Menke (RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebung e.V) Gregor 168222 7.80P
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3. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5565 7.50P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7277 7.30P
5. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Finlay 19189 7.10P
6. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4138 6.90P
7. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6387 6.80
8. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1516 6.50
8. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A335 6.50

10. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22361 6.40
11. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown117 6.30
12. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12196 6.20
13. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Silver Convention AS364 6.10
13. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3401 6.10
15. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6118 5.90
16. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5217 5.60
17. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose142 5.40

12 Dressurreiterprüfung Kl.M*
Preis der Firma LG Industriebauservice Emsbüren und  der Firma
HTS Wester Hüven
Ehrenpreis der Firmen Többen/Schwarte u des Fotosho ps Theisling Twist

1. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207143 7.90P
2. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28333 7.70P
3. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7277 7.60P
4. Julia Meinberg (RSC Andervenne e.V.) Wiorello T402 7.50P
5. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale252 7.40P
6. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Ben 39533 7.30P
7. Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.) Dolmetscher 4149 7.20P
8. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1516 7.00
8. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695443 7.00

10. Andreas Menke (RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebung e.V) Gregor 168222 6.90
11. Sabine Warren (RUFV Meppen u. Umgebung) Brunyola43 6.70
12. Lina Schmücker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) La Capana250 6.60
13. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3401 6.50
14. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fred S203 6.30
14. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A335 6.30
16. Theresa Sedlatschek (RUFV Meppen u. Umgebung) Domestic Flight150 6.20
17. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6118 6.10
18. Emma Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Ulises 4390 5.80
19. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3345 5.70
20. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B338 5.30

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Firma BLS Baustoffzentrum, Twist und des
Dentallabors Christian Sand, Haselünne
Ehrenpreis des Friseursalons Rickermann, Twist

1. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fenna 5186 8.20P
2. Melanie Tewes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) For Arno201 8.10P
3. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Silence Rose363 8.00P
4. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Classic Claire 2103 7.70P
5. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Carrie Girl450 7.60P
6. Monika Winkeler-Diekmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Donello 5155 7.50P
7. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Belfürst just do it31 7.40
7. Melanie Tewes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Flying Magic 9199 7.40
9. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694207 7.30

10. Celine Zijlstra (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Daencel131 7.00
11. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fabius 100172 6.90
12. Lena Sur (RUFV Osterbrock) Steendieks Cypriano375 6.80
13. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sweet little Siri380 6.70
14. Maike Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hennesy LW227 6.50
15. Yvonne Pecher (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Davina 172139 6.20
16. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA148 6.00

14 Dressurpferdeprfg.Kl.L
Preis der Firma Detlef Sroka Drucklufttechnik Twist  und der Firma
Sideka Industriebau GmbH, Ibbenbüren
Ehrenpreis der Fahrschule Steinkamp Twist

1. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fenna 5186 8.10P
2. Marlies Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16173 8.00P
3. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5326 7.50P
4. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Classic Claire 2103 7.30P
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5. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Call me the Breeze51 7.20
6. Gabriele Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fearless Fame183 7.10
7. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Scotty C355 7.00

15 Dressurpferdeprfg. Kl.M
Preis der Firma Feinkost Sprehe, Lorup und der Firm a
Fleischwaren Seidler GmbH Twist
Ehrenpreis der Firma Sportpferde Tieben Rütenbrock und
des Friseursalons Hair Dotor Haren

1. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Festus 173188 7.80P
2. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67221 7.50P
3. Melanie Tewes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Faradai 2181 7.40P
4. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5326 7.10P
5. Sonja Focks (RSC Andervenne e.V.) Falacci174 7.00
6. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper360 6.90
7. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fred S203 6.80

16 Reitpferdeprüfung
Preis der Firma Elektro Klima Lampe, Meppen und der  Firma
Spieker GmbH, Lingen
Ehrenpreis der Firma DL Kandiora Versicherungs- u. Finanzservice Meppe

1. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Danny Black446 8.10P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Silence Rose363 8.00P
3. Martina Bold (PSV Norderland e.V.) Carrie Girl450 7.50P
4. Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.) Next Topmodel 3301 7.30P
4. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fearless Beauty445 7.30P
6. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694207 7.20
7. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Coco Cantara110 7.10
7. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 17133 7.10
9. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Quattroporte 2314 7.00

10. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sweet little Siri380 6.90
11. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dabiano 3129 6.70

17 Stilspringprüfung Kl.E
Preis der Firma Emsländer Baustoffwerke, Haren und der Firma
Elektro Fangmeyer Gbr Herzlake
Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara13 7.70P
2. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546241 7.50P
3. Verena Brümmer (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Barendtszen Uno25 7.30P
4. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira132 7.20P
5. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada7 7.10P
6. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9558 6.90
6. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 132274 6.90
8. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246165 6.80
8. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda259 6.80

10. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69288 5.50
11. Marie Völker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Ebony 100163 5.30
12. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509247 1.50
12. Sophie Lammers (RUFV Meppen u. Umgebung) Sammy Jo 22347 1.50
14. Florian Hexel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine425 0.00

18 Springprüfung Kl.E
Preis der Firma Taxi Eissing Twist
Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22171 0.00 / 46.01P
2. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69288 0.00 / 47.79P
3. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 132274 0.00 / 48.30P
4. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira132 0.00 / 50.10P
5. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246165 0.00 / 51.75P
6. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9558 0.00 / 51.86P
7. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin 1474287 0.00 / 52.06
8. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara13 0.00 / 52.57
9. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546241 4.00 / 44.58

10. Florian Hexel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine425 4.00 / 45.54
11. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda259 4.00 / 48.35
12. Marie Völker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Ebony 100163 7.50 / 73.40
13. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509247 8.50 / 77.65

5



Stand: 30.05.2017 / 08:26:00

Ergebnisübersicht: Twist,PLS vom 26.-28.05.2017 [381722006] 26.05.2017 - 28.05.2017

14. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposa's Mister Murphy444 17.00 / 95.50
15. Peggy Gölz (RUFV Isterberg e.V.) Quinto 62327 18.25 / 100.76
16. Anna Kues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Starlower374 26.75 / 102.50

19 Stilspringprfg.m.St.Kl.A* 1. Wertung zum Többen-S chwarte-Cup
Preis des Autohauses Gebr. Schwarte Meppen, und der  Firma
Bauunternehmen Többen Dalum
Ehrenpreis der Firmen Többen und Schwarte

1. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128424 *(8.10) 0.00 / 28.77P
2. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50113 *(7.60) 0.00 / 28.90P
3. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22171 *(7.50) 0.00 / 31.40P
4. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32472 *(7.40) 0.00 / 33.15P
5. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12337 *(7.90) 0.00 / 33.48P
6. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie128 *(8.00) 0.00 / 35.90P
7. Lisa Pohl (RFV Lingen u.U.e.V.) Caballero 9845 *(7.80) 0.00 / 38.47P
8. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96169 *(8.20) 4.00 / 29.15P
9. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara5 *(7.50) 4.00 / 33.76P

10. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen290 (7.30) 0.00 / 0.00P
10. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700336 (7.30) 0.00 / 0.00P
12. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8869 (7.20) 0.00 / 0.00P
12. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49228 (7.20) 0.00 / 0.00P
14. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Capitano 8156 (7.10) 0.00 / 0.00
15. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada7 (7.00) 0.00 / 0.00
15. Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47101 (7.00) 0.00 / 0.00
15. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G404 (7.00) 0.00 / 0.00
18. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2249 (6.90) 0.00 / 0.00
18. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle276 (6.90) 0.00 / 0.00
20. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2262 (6.80) 0.00 / 0.00
20. Dirk Szulczewski-Stake Dr. (RUFV Nordhorn e.V.) Rabanne 2329 (6.80) 0.00 / 0.00
22. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot350 (6.70) 0.00 / 0.00
23. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin 1474287 (6.60) 0.00 / 0.00
24. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38341 (6.50) 0.00 / 0.00
24. Lena Kortemeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Nic Nac 2302 (6.50) 0.00 / 0.00
26. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 22 (5.90) 0.00 / 0.00
27. Katharina Göcking (RUFV Haren-Ems) Cadillac 5147 (5.30) 0.00 / 0.00
28. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Charlie D.83 0.00 / 0.00
28. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido243 0.00 / 0.00
28. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S270 0.00 / 0.00

20 Springprüfung Kl.A* 2. Wertung zum Többen-Schwart e-Cup 2017
Preis des Autohauses Gebr. Schwarte Meppen und der Firma
Bauunternehmen Többen Dalum
Ehrenpreis der Firmen Többen und Schwarte

1. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128424 0.00 / 37.03P
2. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido243 0.00 / 39.83P
3. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3338 0.00 / 40.74P
4. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara5 0.00 / 43.32P
5. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32472 0.00 / 43.53P
6. Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cita 47101 0.00 / 47.32P
7. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 22 0.00 / 47.44P
8. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2262 0.00 / 47.51P
9. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12337 0.00 / 48.08P

10. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie128 0.00 / 50.28P
11. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot350 0.00 / 50.42P
12. Lisa Pohl (RFV Lingen u.U.e.V.) Caballero 9845 0.00 / 50.44
13. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8869 0.00 / 52.66
14. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle276 0.00 / 52.93
15. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50113 4.00 / 39.47
16. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22171 4.00 / 43.49
17. Lena Kortemeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Nic Nac 2302 4.00 / 44.65
18. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G404 4.00 / 46.14
19. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700336 4.00 / 46.26
20. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen290 4.00 / 47.33
21. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96169 4.00 / 49.01
22. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2249 4.00 / 50.00
23. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin 1474287 4.00 / 50.73
24. Dirk Szulczewski-Stake Dr. (RUFV Nordhorn e.V.) Rabanne 2329 4.00 / 52.43
25. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3244 4.00 / 59.33
26. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49228 8.00 / 45.03
27. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S270 12.00 / 46.25
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Stand: 30.05.2017 / 08:26:00

Ergebnisübersicht: Twist,PLS vom 26.-28.05.2017 [381722006] 26.05.2017 - 28.05.2017

21 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma Sideka Industriebau GmbH Ibbenbüren  und der Firma
Jacobi Tonwerke Bilshausen
Ehrenpreis der Firma Fensterbau Katharina Untiedt, Geeste Osterbrock

1. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer104 0.00 / 48.71P
2. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z238 0.00 / 48.79P
3. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B438 0.00 / 49.09P
4. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika426 0.00 / 51.58P
5. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3353 0.00 / 51.73
6. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Ceddy 378 0.00 / 53.66
7. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6834 0.00 / 53.86
8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi437 0.00 / 58.21
9. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can436 0.00 / 62.04

10. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2323 4.00 / 51.17
11. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2265 7.25 / 78.25

22 Punktespringprüfung Kl.L ohne Joker -Einlaufprüfu ng VGH-Cup-
Preis der Firma Mayrose GmbH Meppen und der Firma
Schütte GmbH Hüven
Ehrenpreis der Firma Selleria Equipe

1. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Mentozia432 36.00 / 44.95P
2. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2280 36.00 / 47.27P
3. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande377 36.00 / 49.68P
4. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS137 36.00 / 51.23P
5. Julia Klene (RFV Lingen u.U.e.V.) Earl Grey 26162 36.00 / 52.35P
6. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera90 36.00 / 53.41P
7. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Louis 236273 36.00 / 53.79P
7. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Call Me SP WE431 36.00 / 53.79P
9. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M105 35.25 / 64.32P

10. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224423 35.00 / 50.83
11. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion235 35.00 / 50.97
12. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite135 35.00 / 53.23
13. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl146 33.00 / 58.68
14. Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zavanna403 32.00 / 58.57
15. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z238 32.00 / 59.19
16. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Arkyno14 32.00 / 61.78
17. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z12 29.75 / 70.98
18. Yvette Bamberger (PSG an der Heide e. V.) Call Me Krümel50 29.00 / 54.87
19. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl67 25.75 / 70.33
20. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou427 24.00 / 47.96
21. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 827 24.00 / 49.77
22. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2265 24.00 / 77.31
23. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet166 22.75 / 66.34
24. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17271 14.75 / 86.68

23 Stilspringprfg.Kl.L m.St. -VGH-Cup-Qualifikations prüfung
Preis der Firma VGH Versicherung
Ehrenpreis der Firma VGH

1. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23964 *(8.20) 0.00 / 34.30P
2. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30422 *(8.50) 0.00 / 34.57P
3. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21278 *(7.70) 0.00 / 36.36P
4. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Call Me SP WE431 *(8.00) 0.00 / 37.06P
5. Katharina Heidkamp (RUFV Meppen u. Umgebung) Cece77 *(7.70) 0.00 / 37.75P
6. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Chaccolata81 *(8.00) 0.00 / 39.47P
7. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5446 (7.40) 0.00 / 0.00
7. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond120 (7.40) 0.00 / 0.00
9. Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zavanna403 (7.30) 0.00 / 0.00

10. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl146 (7.20) 0.00 / 0.00
11. Yvette Bamberger (PSG an der Heide e. V.) Call Me Krümel50 (7.00) 0.00 / 0.00
12. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Cinderella Z 3100 (6.40) 0.00 / 0.00
13. Julia Klene (RFV Lingen u.U.e.V.) Earl Grey 26162 (6.30) 0.00 / 0.00
14. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15367 (5.30) 0.00 / 0.00
15. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17271 (4.00) 0.00 / 0.00

24 Stilspringprfg.Kl.M* m.St.
Preis der Firma Stahl- und Hallenbau Wittag, Meppen  und
der Gemeinde Twist
Ehrenpreis der Firma Steda Meppen
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Stand: 30.05.2017 / 08:26:00

Ergebnisübersicht: Twist,PLS vom 26.-28.05.2017 [381722006] 26.05.2017 - 28.05.2017

1. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2280 *(8.40) 0.00 / 31.54P
2. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30422 *(7.60) 0.00 / 32.56P
3. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 827 *(7.60) 0.00 / 32.59P
4. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23964 *(7.80) 0.00 / 35.21P
5. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS137 *(7.50) 0.00 / 35.79P
6. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z12 (7.40) 0.00 / 0.00P
6. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cilla O98 (7.40) 0.00 / 0.00P
8. Katharina Heidkamp (RUFV Meppen u. Umgebung) Cece77 (7.30) 0.00 / 0.00
8. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor310 (7.30) 0.00 / 0.00

10. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B76 (7.10) 0.00 / 0.00
10. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino331 (7.10) 0.00 / 0.00
12. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219351 (7.00) 0.00 / 0.00
12. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande377 (7.00) 0.00 / 0.00
14. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21278 (6.80) 0.00 / 0.00
15. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15367 (6.70) 0.00 / 0.00
16. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion235 (6.50) 0.00 / 0.00
17. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite135 (6.40) 0.00 / 0.00
18. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond120 (6.20) 0.00 / 0.00
19. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet166 (5.80) 0.00 / 0.00

25 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis der Firma "Liesen alles für den Bau" GmbH, Me ppen und
Ausbeultechnik Dieter Kocks, Twist
Ehrenpreis der Firma Reitshop Lüssing Haren

1. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Theo447 8.00P
2. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gasper O214 7.90P
3. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Notarius WD303 7.80P
4. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M58 7.70P
4. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper358 7.70P
6. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Ed Hardy 12164 7.60P
7. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha74 7.50P
7. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Late Night 32256 7.50P
7. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Nemo 412299 7.50P

10. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Coco Cantara110 7.40P
10. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5226 7.40P
12. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 324 7.30
12. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal255 7.30
12. Tobias Kinzilo (RUFV Haren-Ems) Charlott 35419 7.30
15. Anne Dalenbrook (RUFV Isterberg e.V.) Castella 9375 7.20
15. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14313 7.20
15. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lassini 6433 7.20
18. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Feedback 30184 7.10
18. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2215 7.10
20. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67159 7.00
20. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Limited Edition 82264 7.00
22. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27389 6.90
23. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fantastic Dream 15177 6.80
23. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Quibelle 30321 6.80
25. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56266 6.70
26. Svenja Peters (RUFV Emlichheim e.V.) Gretja Lyjanera223 6.40
27. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Milkyway K291 5.80
28. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara230 5.50
29. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Salito 13344 0.00

26 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der Firma Autohaus Kötting, Twist und der Fir ma
Stahl- und Hallenbau Wittag, Meppen
Ehrenpreis der Firma HKM Neuenhaus

1. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113372 8.40P
2. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Catosino448 8.00P
3. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18305 7.90P
3. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lotto449 7.90P
5. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 324 7.80P
6. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper358 7.70P
7. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo295 7.60P
8. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5226 7.50P
9. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Late Night 32256 7.40P
9. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Notarius WD303 7.40P

11. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha74 7.30
11. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal255 7.30
11. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Special Lucy H371 7.30
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Stand: 30.05.2017 / 08:26:00

Ergebnisübersicht: Twist,PLS vom 26.-28.05.2017 [381722006] 26.05.2017 - 28.05.2017

14. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Limited Edition 82264 7.20
14. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56266 7.20
16. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M58 7.10
16. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12304 7.10
18. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chelsey AS89 7.00
19. Anne Dalenbrook (RUFV Isterberg e.V.) Castella 9375 6.90
20. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67159 6.60
21. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14313 6.50
22. Svenja Peters (RUFV Emlichheim e.V.) Gretja Lyjanera223 6.40
23. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lassini 6433 6.30
24. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2215 6.20
25. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6315 5.50
26. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49228 5.40
27. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Feedback 30184 0.00

27 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis des Autohauses Tieck, Twist und der Firma
Bauschlosserei Schlump, Wietmarschen
Ehrenpreis der Firmen Többen und Schwarte

1. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6114 8.30P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113372 8.20P
3. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro370 8.10P
4. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo295 8.00P
5. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5212 7.90P
6. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 763 7.80P
6. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lotto449 7.80P
8. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45115 7.70P
8. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT296 7.70P

10. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Special Lucy H371 7.60
10. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Catosino448 7.60
12. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Cinderella Z 3100 7.30
13. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London376 7.20
14. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS86 7.10
15. Anne Dalenbrook (RUFV Isterberg e.V.) Quintana 85325 7.00
16. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79821 6.90
17. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chelsey AS89 6.70
18. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49228 6.40
19. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie128 5.30

28 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Firma EP Elektro Koers und Wegkamp, der H DI Versicherung
Sabrina Schröers, Twist und Elektro Fangmeyer Gbr, Herzlake
Ehrenpreis der Firma BNC Metalltechnik Geeste

1. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67221 8.30P
2. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro370 8.10P
3. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 763 7.60P
4. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45115 7.50P
5. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6114 7.40P
6. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79821 7.20
7. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5212 7.10
8. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London376 7.00
9. Anne Dalenbrook (RUFV Isterberg e.V.) Quintana 85325 5.40

10. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS86 0.00
10. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT296 0.00
10. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH318 0.00
10. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Quin Blue322 0.00
10. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam429 0.00

9


